End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600   www.sescgo.com.br

COMUNICADO DE RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO, ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/01.00015-PG

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna

público para o conhecimento dos interessados que em face da impugnação do edital feita pela

empresa THYSSENKRUPP ELEVADORES S.A que foi parcialmente acolhida, comunicamos que o

Edital e seus anexos sofreram revisões, conforme decisão do Diretor Regional constante dos

autos do referido processo, e consequentemente alterações.

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás também

torna público para o conhecimento dos interessados que, a abertura do Pregão Eletrônico nº

19/01.00015 – Contratação de empresa para a prestação de serviço de manutenção preventiva

e corretiva de elevadores, fica marcada para o dia 30 de junho de 2020, às 09:00 horas.

As licitantes interessadas poderão efetuar visita no local da prestação dos serviços, a fim de
conhecer plenamente as instalações. A visita técnica poderá ser agendada através dos telefones
constantes no Anexo I – Termo de Referência, do Edital, devendo procurar à Seção de Apoio
Operacional e Serviços – Integração Sesc Senac, pelo telefone (62) 3221-0610/2319-5130, a qual
acompanhará ou designará um servidor para acompanhá-la às dependências da Unidade. A visita
técnica poderá ser agendada entre os horários de 08h:00 às 12h:00 e 14h:00 às 18h:00, de segunda-
feira a sexta-feira, no período de 19/06/2020 à 25/06/2020.

  O Edital e seus anexos foram alterados e passa a ser parte integrante do processo,

os seguintes documentos:

Edital Retificado
Anexo I - Termo de Referência;
Anexo II - Modelo sugerido para apresentação da proposta comercial;
Anexo III - Modelo sugerido para credenciamento do representante;
Anexo IV - Modelo de aceitação do Edital;
Anexo V – Declaração de Vistoria à Unidade do Sesc;
Anexo VI – Declaração de não Vistoria;
Anexo VII – Minuta Contratual retificada”

Goiânia, 19 de junho de 2020.

Comissão de Licitação